Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Assisténcia Social

IplanRIO
Emissao: 05/09/2006

FEVEREIRO/2006
(Em R$)

Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 1.086.439,07 2.388.442,54 |Despesas 1.145.194,10 4.337.860,05
Orcamentarias 564.292.12 1.403.360.77 | Orcamentarias 564.630.65 1.746.273.23
Receitas Correntes 564.292,12 1.403.360,77 Despesas a Regularizar 564.630,65 1.746.273,23
Repasses 518.861.62 981.796.,44
Extra - Orcamentarias 3.285.33 3.285,33 | Extra - Orgcamentarias 580.563,45 2.591.586,82
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 3.285,33 3.285,33 Restos a Pagar 580.563,45 2.591.586,82
Saldos de Periodos Anteriores Janeiro/2006 Dezembro/2005 |Saldos para o Periodo Seguinte Mar¢o/2006 Mar¢o/2006
Saldos 10.611.187,08 12.501.849,56 | Saldos

Recursos Vinculados

10.611.187,08

12.501.849,56

Recursos Vinculados

10.552.432,05
10.552.432,05

10.552.432,05
10.552.432,05

TOTAL GERAL

11.697.626,15

14.890.292,10

TOTAL GERAL

11.697.626,15

14.890.292,10




